
Na temelju clanka 70. Zakona 0 javnim nabavama ("Slutbeni glasnik BiH", broj 39/14), ugovorno tijelo:
Opcinski sud u Jajcu, donosi:

ODLUKU 0 IZBORU

Clanak 1.
U skladu sa Zapisnikom 0 ocjeni ponuda broj: 09-11-07-21/23-9 od 15. 5. 2023. godine u postupku
javne nabave:

Predmet javne nabave
Fasaderski radovi na zgradi suda

Evidencijski broj javne nabave
21392-7-3-1/23

Vrsta postupka javne nabave
Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda

Vrsta ugovora
Radovi

Oznaka i naziv iz Jedinstvenog rjecnika javne nabave
45443000-4 Fasadni radovi

Procijenjena vrijednost javne nabave
51.282,00 KM

Odluka 0 pokretanju postupka javne nabave
1280 Su 039004-3 23 Su od 7. 4. 2023.

Broj obavijesti 0 nabavi sa Portala javnih nabava
21392-7-3-1-3-1/230d 12. 4. 2023.

Broj Sluzbenog glasnika u kojem je objavljena obavijest 0 nabavi
Sluzbeni glasnik BiH, broj: 28/2023

..
Dodjeljuje se Ugovor 0 javnoj nabavi ponuditeliu:

Ponuditelj BRACA KARlC d.o.o. Zenica

Adresa Zmaja od Bosne bb
72 000 Zenica

Ostvareni bodovi 100,00

Cijena ponude bez 44.723,00 KM
PDV

Clanak 2.
Ova odluka ce se dostaviti ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, te ce se objaviti
na sluzbeno] internetskoj stranici.

Clanak 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenia.

Obrazlozenje
Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabave broj: 128 0 Su
039004-323 Su od 7. 4. 2023. godine. Obavijest 0 nabavi broj: 21392-7-3-1-3-1/23 od 12.4. 2023.
godine je objavljena na Portalu javnih nabava (www.ejn.gov.ba). Povjerenstvo za javnu nabavu
imenovano je Rjesenjern broj: 128 0 Su 039004-4 23 Su od 7. 4. 2023. godine (u daljnjem tekstu:
Povjerenstvo za javnu nabavu).

Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je Zapisnik 0 ocjeni ponuda broj 09-11-07-21/23-9 od 15. 5.
2023. godine koji ujedno predstavlja preporuku za izbor najpovoljnijeg ponuditelja i izvjestaj 0
predmetnom postupku javne nabave.



Povjerenstvo za javnu nabavu je utvrdilo da su do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda zaprimljene
sliedece ponude:

Blagovremeno pristigle ponude
I R. Br., Ponuditelj I Datum i vrijeme prijema

1 BRAGA KARIG d.o.o. Zenica 28. 4. 2023. 08:50:00

2 ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. Tuzla 3.5.2023.10:45:00

3 GraVit d.o.o. Vitez 4. 5. 2023. 10:42:00

Kriterij za dodjelu ugovora je Ekonomski najpovoljnija ponuda. Uvazavajuci kriterij za dodjelu ugovora i
detaljno obrazlozenje razloga za izbor koji su navedeni u Zapisniku 0 ocjeni ponuda, Povjerenstvo je
sacinilo sljedeci pregled/rang-listu prihvatljivih ponuda, pocevsi od najuspjesnfje k manje uspjesnoj:
R.

Ponuditelj Podkriteriji
Ostvareni

Br. bodovi
..

Cljena 44.723,00 KM
Cijena (90,00%): 44.723,00 KM - bodovi: 90,00

Garantni rok 48 mjeseci
Garantni rok (10,00%): 48 mjeseci - bodovi: 10,00

Cijena 49.864,60 KM
Cijena (90,00%): 49.864,60 KM - bodovi: 80,73

Garantni rok 37 mjeseci
Garantni rok (10,00%): 37 mjeseci - bodovi: 7,71

Cijena 50.762,00 KM
Cijena (90,00%): 50.762,00 KM - bodovi: 79,30

Garantni rok 24 mjeseca
Garantni rok (10,00%): 24 mjeseca - bodovi: 5,00

Detaljni razlozi za izbor, odnosno diskvalifikaciju pojedinih ponuditelja su navedeni u Zapisniku 0 ocjeni
ponuda broj 09-11-07-21/23-9 od 15. 5. 2023. godine koji se nalazi u prilogu ove Odluke i cini njen
sastavni dio. Shod no navedenom, prihvacen je prijedlog Povjerenstva da se Ugovor 0 javnoj nabavi
dodijeli:

BRAGA KARIG d.o.o.
Zenica 100,00

2 GraVit d.o.o. Vitez 88,44

3 ELEKTROCENTAR PETEK
d.o.o. Tuzla 84,30

Ponuditelj BRACA KARle d.o.o. Zenica

Adresa
Zmaja od Bosne bb
72 000 Zenica

Ostvareni bodovi 100,00

Cijena ponude bez 44.723,00 KM
PDV

U postupku donosenja ove odluke povjerenstvo je pravovremeno, pravilno I potpuno izvrsilo ocjenu
kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu prispjelih ponuda u skladu sa kriterijima iz tenderske
dokumentacije, te je sukladno navedenom odluceno kao u izreci.

Napomena Sve cijene su izrazene bez uracunatoq PDV-a.

Pouka 0 pravnom lijeku
Protiv ove odluke rnoze se izjaviti zalba Uredu za razmatranje zalbi Bosne i Hercegovine, u roku od 5
dana od dana dostavljanja ove odluke. taiba se moze izjaviti putem elektronske peste, osobno ili putem
peste na adresu za korespodenciju i dostavu ponuda navedenu u tenderskoj dokumentaciji. Na
izjavljenu zalbu ponuditelj je obavezan platiti naknadu u skladu sa clankorn 108. Zakona 0 javnim
nabavama i podzakonskim aktima.

Broj: 1280 Su 039004-8 23 Su
Datum: 17.05.2023. godine


